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ELOTERJESZTES

Készilt: A Képviseb-testllet 2011. november 29—i soros Ulésére
Targy: Az dnkormanyzat 2011. évi kdltségvetésének Ill. masitasa
Eléterjeszté: Vincze Jézsef polgarmester

Ellenjegyezte Dr. Percze Tlnde jeg¥§z

Mellékletek:
- eloterjesztés,
- rendelet-maodositas, mellékletek

Targyalas: nyilvanos ulés X
zart ulés
Elfogadas: egyszeii tobbség
X

mindsitett tdbbség

Vélemeényezi:
Kulturalis, Egészségligyi és Szocialis Bizottsag

Telepulésfejlesztési, Kornyezetvédelmi és Memzdasagi Bizottsag

Pénziigyi, Jogi, Ugyrendi és Tajékoztato Bizottsag X




Tisztelt Pénziigyi Bizottsag, Tisztelt Képviseestilet!

Az 6nkormanyzaR011. évi kdltségvetéset3/2011. (11.24.) rendeletévehagyta jova.
A jovahagyott rendelet szerint informacioét szolgtlink az allamhaztartas mérlegrendszerébe.

Az 6nkormanyzaeredeti bevételi és kiadasi élranyzatanak fédsszege 1.661.530 ezer. Ft

A Képviselé - testilet év kdzben mar két izben modositotta k8égvetési rendeletét, jelen
eléterjesztés a szilkségessé valé 3. médositasra voaik.
Jelen médositassal az @ranyzatok bevételi és kiadasi §osszege 1.853.616 eFt-ra médosul.

Az |-X. hénapban bekdvetkezetKdzponti normativa valtozasok (bérkompenzacio esalis

jellegii juttatasok), atvett pénzeszk6zok, Keépgisedtileti hatarozatok és bélatcsoportositasok
teszik szilkségessé a koltségvetés modositaséat (1. deklesl
A bevételek és kiadasaiovekedését kozponti és egyeb forrasolbiztositotta fedezet médositja.

Az eléiranyzat médositasokat jogcimenkeénti részletezéab&nsz. mellékletartalmazza.

A koltségvetés eredeti és modositafiréhyzatat, valamint megoszlasat a kovedk@blazat

szemlélteti.
adatok: Ft-ban

Megnevezés Eredeti éiranyzat |l. médositott ei. II. médositott ei. | Ill. médositot ei.
Széchenyi Iskola 205493000 208981000 20939800( 26186500(
Szivarvany Ovi 123250000 123666000 12384500( 124157000
Halaszy Miv.H. 29454000 30695000 3071600(¢ 3339500(
Polgarm. Hiv 1303333000 1469930000 1470793000 1434199000
Osszesen 1661530000 1833272000 1834752000 1853616000

Altalanos tartalék és céltartalékredeti elsiranyzata764.179% Ft, modositott ebiranyzat 737.540

e Ft a 6.sz.melléklet alapjan.
Koltségvetési rendeletdosszegeinek részletes kimutatasa

Intézmeényenkeént ezer Ft-ban.
Polgm. Hiv. | Széchenyi | Szivarvany |Halaszy Osszesen
Iskola Ovoda Miiv. Haz
Személyi juttatas 112.607 132.6483 70.807 13.82( 329.87[7
Befizetési kotelezettség 26.709 32.984 17.801 3.643 81.137
Dologi kiadas 269.815 36.543 30.859 14.582 351.799
Pénzeszkoz atadas 38.729 38.729
Segélyezés 22.430 7.884 4.308 34.62P
Lakasépitési kolcson 780 780
Felhalmozasi, felujit. kiad 225.589 51.811 382 135( 279.13p
Tartalék 737.540 737.540
Mindbsszesen 1.434.199 261.86p 124.157 33.395 1.853.616




. 1. sz. melléklet
Alsonémedi NK. Onkormanyzat
2011. évi koltségvetési eldiranyzat III. modositasa

Bevételi ei.  Kiadasi ei.

Modositas  Mddositas
2011.év eredeti éiranyzata 2011.(11.24.)Ktsvetési rendelet 1661530000 1661530000
2011.év |. modositott koltségvetésigdnyzata.13/2011.(VII.5.) 1833272000 1833272000
2011.Il.modositott koltségvetéssghnyzata 15/2011.(1X.13.) 18347520001834752000
2011.1ll.médositott koltségvetessghnyzata /2011.(..) 1853616000 1853616000

Kozponti eldiranyzat valtozas

Szakfeladat Fék.szam Kdzponti forrasok
Szocialis jelled juttatdsok

841901 943121  Itkkordak jaradéka 437.000
882112 583113  lkékkoruak jaradéka 437.000
841901 943123  Rendszeres szoc. segély 365.000
882111 5831111 Rendszeres szoc. segély 365.000
841901 943125  Apolasi dij 1.057.000
882115 5831161 Apolasi dij 852.000
882115 5361 Apolasi dij jaruléka 205.000
841901 943126  Lakasfenntartasi tAmogatas 753.000
882113 5831141 Lakasfenntartasi tamogatas 753.000
841901 943127  Bérpotlo juttatas 228.000
882111 5831121 Beérpotlo juttatas 228.000

Kdzponti ebiranyzat bérkompenzaciora
841901 947191  Egyéb kdzpontbeanyzat 1.317.000
562913 512173  Beér 52.000
562913 53111 Jarulék 14.000
813000 512176  Beér 33.000
813000 53111 Jéarulék 9.000
841126 512172  Beér 103.000
841126 53111 Jarulék 28.000
841352 512173  Beér 11.000
841352 53111 Jarulék 3.000
842421 512173  Beér 27.000
842421 53111 Jarulék 7.000
851011 512173  Beér 246.000
851011 53111 Jarulék 66.000
852011 512173  Beér 166.000
852011 53111 Jarulék 45.000
852021 512173  Beér 323.000
852021 53111 Jarulék 87.000
855911 512173  Beér 30.000
855911 53111 Jarulék 8.000
843044 512173  Beér 17.000

843044 53111 Jarulék 5.000
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Beér 11.000

Jarulék 3.000

Bér 18.000

Jarulék 5.000
Erdekeltségnove tamogatas

Kdzpontositotibeanyzatok 210.000

Konyvtari tamogatas felhasznalasa 210.000

Normativa potigény

I?étigény 3.468.000
Altalanos tartalék 3.468.000
Atlétikai palya palyazati éleg
Eleg 5.400.000
Felhasznalas 5.400.000
Atvett pénzeszkozok

Mozgaskorlatozottak tamogatasa
Tamogatas 7.000
Felhasznalas 7.000

2011. évi népszamlalas

Atvett pénzeszkoz népszamlalashoz 47 ®A0

Megbizasi dijak 2.524.000

Jéarulékok 623.000

Dologi kiadasok 300.000
Gyermekvédelmi tamogatas

Tamogatas 818.000

Tamogatas felhasznalasa 818.000

Falunapok tAmogatasa
Tamogatas 200.000
Tamogatas felhasznalasa 200.000

Véllalkozoi est tamogatasa (Kistérseg)
Tamogatas 200.000
Tamogatas felhasznalasa 200.000

Képviselo-testiileti hatarozatok

53/2011.(02.03.)
Tejcsarnok telek vasarlas
Telekvésarlas 1.600.000
Altalanos tartalék -1.600.000



841126
841126
841403

813000
813000
841126
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1
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52214
53111
59

514122
5141927
515152
512112
514122
515152
514142
512112
514122
512112
59

11541
59

12641
11541
181111
1821111

97/2011.(03.22.)
Féépitész alkalmazasa
Szamlazott szellemi tevékenység
AFA
HESZ feliilvizsgalat

194/2011.(06.28.)
Park tobbletmunkak
Tobbletmunkak
Jarulékok
Bértartalék

195/2011.(06.28.)

6 oras allashely PH-ban
Bér
Bérpdtlekok
Cafeteria
Megbizasi dij
Jérulékok
Bértartalék

196/2011.(06.28.)

Jutalomkeret és cafeteria keret rendezése

Cafeteria
Cafeteria
Cafeteria
Jutalomkeret
Cafeteria
Cafeteria
Cafeteria
Jutalomkeret
Cafeteria
Jutalomkeret
Bértartalék

200/2011.(06.28.)

Csap.viz elvezetési koncepcio terve

'J'erv
Altalanos tartalék

201/2011.(06.28.)

Foldes utcak engedélyes tervei

Ovoda kornyéki aszfaltozas
Engedélyes tervek

AFA

AFA

900.000
225.000
-1.125.000

205.000
55.000
-260.000

85.000
75.000
28.000
300.000
132.000
-620.000

-871.000
-110.000
-281.000
2.362.000
-95.000
-94.000
-109.000
448.000
-130.000
210.000
-1.330.000

1.813.000
-1.813.000

-4.800.000
4.800.000
-1.200.000
1.200.000



841403
841126

841126
841126

852021
852021

841126

841126
841126

841403
841403

852021
852021
852021
852021
841126
852021
852021
852021
852021

841403
841126
841403
841403
841403
841403
841126
890301
890301

202/2011.(06.28.)
Kozlekedési koncepcid terve
11541 Terv
59 Altalanos tartalék

205/2011.(06.28.)
Alsénémedi bucsu
5521921 Bucsu kdltségei
59 Altalanos tartalék

210/2011.(06.28.)
Iskolai hiszigeteléshez ongér
12631 Iskolaidszigetelés
59 Altalanos tartalék

256/2011.(10.25.)
Molnar Sandor tamogatasa
38 Tamogatas
59 Altalanos tartalék

258/2011.(10.25.)
X faktor koncert szervezése
5 Koncert szervezése
59 Altalanos tartalék

Belso atcsoportositasok

11542 Engedélyes terv PH
12531 Tejcsarnok bontasa

11541 Iskolaidszigetelés dnér
181111 Iskolaidszigetelés onér
1821111 Iskolaibkzigetelés 6nér
12631 Iskolaidszigetelés onér
59 Fejlesztési céltartalék
11541 Iskolaidszigetelés
12631 Iskolaidszigetelés

181111  AFA

59 Palyazati orter

131521  Telepuléskdzpont fejlesztésedner
59 Fejlesztési céltartalék

131521  Telepuléskdzpont fejlesztése
11541 Telepuléskdzpont fejlesztése

12541 Telepuléskdzpont fejlesztése

1821111 AFA

59 Palyazati orter

3811568 Kkodeési pénzeszkoz atadas Fantazia
3811513 Kkodési pénzeszkdz atadas alapitvanyok

1.181.000
-.1.181.000

500.000
-500.000

1.829.000
-1.829.000

50.000
-50.000

1.500.000
-1.500.000

-2.020.000
2.020.000

600.000
1.000.000
500.000
6.040.000
-8.140.000
60.000
27.210.000
7.710.000
-34.980.000

9.000.000
-9.000.000
5.180.000
681.000
24.668.000
11.681.000
-42.210.000
75.000
-75.000



841126
841133
841133
841133

851011
851011
851011
851011
851011

562913
562913
562913

841126

841403
841403
910502
910502
910502
910502
910502
910502
910502
910502

852021
852021
852021
852021
841126
852021
852021
841126

Nagykdzség koltségvetésenek Ill. modivsszege

5121925
5121925
53111
92215

131521
131521
1821111
549121
552181

131621
181111
549127

59

12631
181111
12641
12631
181111
5521291
912122
919231
5521291
56112

55112
551191
561111
58

59
512123
53111
59

Adojutalék
Addjutalék
Jarulékok
Idegenforgalmi ado 725.000
Galéria készités ovi

Szivattyu vasarlas ovi

AFA ovi

Tisztitdszer ovi

Karbantartas ovi

Konyhagéphez radk
AFA
Kisértékargyieszkdz beszerzeés

Fejlesztési céltartalék
Speciélterv Kft. rendezése

Faluhaz nadiekerités

AFA

Faluhaz kerités

Faluhaz nadtet

AFA

Rendezvények Faluhaz jubileuman

Ghymes koncert bevétele

AFA

Kulturalis rendezvények

AFA befizetés

186.000
46.000

Internetddizetés iskola

TV éfizetés iskola

AFA

Hozzéjarulas ingyenes tankonyvekhez
Altalanos tartalék

Céljutalom iskola versenyek
Jérulékok

Bértartalék

Bevétel — kiadas oldal valtozasa

Tisztelt Bizottsag, Tisztelt Képvisetestilet!
Fentiek alapjan javaslatot teszek az alabbi rehaedelositas elfogadasara.

Alsénémedi, 2011. november 15.

Az eléterjesztés torvényes!

Dr. Percze Tunde jeg§z

220.000
350.000
155.000

186.000
120.000
76.000
-150.000
-232.000

50.000
12.000
-62.000

-625.000
625.000

-1.600.000

-400.000
480.000
600.000
270.000
650.000

186.000
46.000

80.000
40.000
30.000
400.000
-550.000
663.000
180.000
-843.000

18.864.000 18.864.000

1853616000 1853616000

Vincze Jozsef

polgarmester



TERVEZET

Alsonémedi Nagykozség Onkormanyzat
Képviseld-testiuletének... ../2011.(X1.29.) 6nkormanyzati rendete
a 2011. évi koltségvetést szol6, modositott 3/2011.(11.24.) rendeletének
modositasarol

Alsonémedi Nagykozség Onkormanyzat Képvidebtilete a Magyar Koztarsasag 2011.évi
koltségvetéséit szold 2010.évi CLXIX. torvényben, az allamhazardl sz6lo, tobbszér modositott
1992.évi XXXVIII. toérvény (a tovabbiak Aht.) 65.8) bekezdésében, az allamhaztartdkadési

rendjébl sz6lo - tobbszoér modositott 292/2009.(X11.19.)rK@nyrendeletben (a tovabbiakban: Amr.)

eléirtakra figyelemmela 2011. évi koltségvetédrszold 3/2011.(11.24.) rendeletét (tovabbiakban: R
az alabbiak szerint médositja:

1.8.

(1) A Képviseb-testilet az intézményekre &truhazott hataskorb@il.2 I-X. hdonapban
veégrehajtott dliranyzat-moédositasok, a kdzponti allami tamogataalalpjan a R. 3. 8-aban
megéllapitott

kiadasi foéosszeget 18.864 d=etal
bevételi 66sszeget 18.864 ezer Ft-taégemeli.
2. 8.

A R. 3. 8 (1) bekezdés a) pontja, a 4. § (1) bekéxd helyébe a kdvetkézrendelkezés Iép:
A Képviseb-testlilet a Polgarmesteri Hivatal és az intézmémggKittes 2011. évi koltségvetése

a) modositott bevételi §6sszegét 1.853.616 ezer Ft-ban allapitja meg.

3.8
A R. 3. 8 (1) bekezdés b) pontja, az 5. § (1) bekiese helyébe a kdvetkézendelkezés lép:
b) médositott kiadasi Hosszegét 1.853.616 ezer Ft-ban allapitja meg.
4. 8.
AR. 3. 8 (1) bekezdés c) pontja, a 6. 8§ (1) beke&zsd helyébe a kovetkézrendelkezés lép:

c) tartalékokat a kiadasokon belll 737.540 ezeofintban allapitja meg.



5.8.
A R. 3. 8 (2) bekezdése az alabbiak szerint médosul

(2) A Keépviseb-testilet a targyévi koltségvetési bevételekédbsszegét 1.059.037 e Ft-ban, a
targyévi koltségvetési kiadasokdosszegét 1.116.076 e Ft-ban allapitja meg. Az 5R03Ft hiany
0sszege a tartalék keretét csokkenti.

6. 8.
(1) A kiadasi féosszegen belll a koltségvetéesibehnyzatokat az alabbiak szerint hagyja jova:

329.877 eFt szemglytatas
81.137 eHefizetési kotelezettség
351.799 eHRdologi kiadas
38.729 eFt pénzeszkoz atadas
34.622 eFsegélyezés
780 eFt lakésépitési kdlcson
27321 eFt felhalmozasi és felujitasi kiadas
7B ekt tartalék

7.8.
(1) A Kvr. 1. szamu melléklete helyébe e rendgleszamu melléklete 1ép.
(2) A Kvr. 2. szamu melléklete helyébe e rent2leszamu melléklete Iép.
(3) A Kvr. 3. szamu melléklete helyébe e rendeletzamu melléklete lép.
(4) A Kvr. 4. szamu melléklete helyébe e rendeletz&dmu melléklete lép.
(5) A Kvr. 5. szamu melléklete helyébe e rendeletzamu melléklete Iép.
(6) A Kvr. 6. szamu melléklete helyébe e rendeletz&mu melléklete lép.
(7) A Kvr. 7. szamu mellékletet helyébe e rendeletzamua melléklete Iép.

(8) A Kvr. 10. szamu melléklete helyébe e rendelasz&mu melléklete 1ép.
(9) A Kvr. 11. szamu melléklete helyébe e rendelatz&mu melléklete 1ép.
(10) A Kvr. 13. szamu melléklete helyébe e reed®&0. szamu melléklete lép.

8. 8.

Jelen rendelet a kihirdetést kd&etapon 1ép hatalyba.

Vincze Jozsef Dr. Pertomde
polgarmester jegyd

A rendelet kihirdetve:

Dr. Percze Tunde jeg§z






